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ZAPROSZENIE NA WARSZTATY STRATEGICZNE  

STRATEGIA ROZWOJU GMINY RZECZYCA 
 

Szanowni Państwo,  

W związku z realizowanymi przez Centrum Doradztwa Strategicznego s.c. D. Bieńkowska, 

C. Ulasiński, J. Szymańska pracami nad „Strategią Rozwoju Gminy Rzeczyca” kierujemy do 

Państwa serdeczne zaproszenie do wzięcia udziału w kolejnych warsztatach strategicznych. 

Całość działań ukierunkowanych na stworzenie ww. Strategii prowadzona jest na zlecenie Gminy 

Rzeczyca. Warsztaty strategiczne są podstawowym elementem budowy założeń strategii. W ich 

trakcie, w stałym gronie lokalnych liderów i przedstawicieli kluczowych instytucji, będziemy 

pochylać się nad poszczególnymi elementami strategii wg poniższego porządku: 

 

TERMIN ZAKRES PRAC WARSZTATOWYCH 

21 - 22.10.2014  

godzina 10.00-14.00 

WARSZTATY STRATEGICZNE (dwudniowe) – praca nad celami 

strategicznymi, operacyjnymi oraz potencjalnymi działaniami i projektami 

do wdrożenia 

18.11.2014 

godzina 10.00-14.00 

III WARSZTAT STRATEGICZNY – praca nad założeniami do systemu 

monitoringu i wdrażania Strategii rozwoju gminy Rzeczyca 

Najbliższe spotkanie odbędzie się 21-22.09.2014 r., w Gminnym Ośrodku Kultury w Rzeczycy, w 

godzinach 10.00-14.00.  

Bardzo prosimy o zaangażowanie się w planowane warsztaty. Państwa doświadczenie 

zawodowe i życiowe związane z gminą Rzeczyca jest kluczowym elementem stworzenia 

wartościowego programu rozwoju, który będzie odpowiadał potrzebom lokalnych społeczności. 

Tym bardziej zachęcamy do udziału w najbliższych warsztatach, gdyż schodzimy na coraz niższe 

poziomy strategii. Będziemy jeszcze bardziej uszczegóławiać nasze zamierzenia rozwojowe, 

definiując konkretne projekty - zadania, które będą najpełniej realizować nakreśloną aspirację 

rozwojową oraz cele kierunkowe.   

Prosimy o mailowe bądź telefoniczne potwierdzenie swojej obecności w warsztatach. 

 

 

Z poważaniem  

Jakub Żywiec 

Centrum Doradztwa Strategicznego 


